
Česká penze

ceskapenze.cz

Jak přes bankovní identitu nebo přes datovou 
schránku požádat o výpis z evidence ČSSZ?



Získejte vyšší důchody od státu

Tímto postupem získáte výpis okamžitě 
a na nic nečekáte

Jděte na ePortal ČSSZ >>> 

https://eportal.cssz.cz/ikr-cas/login?service=https%3A%2F%2Feportal.cssz.cz%2Fc%2Fportal%2Flogin%3FrefererPlid%3D56%26p_l_id%3D37%26redirect%3D%252Fweb%252Fportal%252Fprehled-dob-duchodoveho-pojisteni


Identita občana nebo Datová schránka?
Pokud máte datovou schránku jako fyzická osoba nebo OSVČ, můžete se pomocí 
svých přístupových údajů přihlásit přes datovou schránku. My zde budeme 
pokračovat v přihlášení přes Identitu občana a následně přes Bankovní identitu.



Identita občana

Zvolte ,,Bankovní identita“



Bankovní identita

Vyberte svou banku, která podporuje ověření přes bankovní identitu



Získejte vyšší důchody od státu

Zadejte přihlašovací údaje do svého 
bankovnictví

Systém vás automaticky přihlásí 
a přesměruje zpět do portálu občana



Přehled dob důchodového pojištění
Nyní již vidíte požadovaný přehled 



Přehled dob důchodového pojištění
Na konci stránky vyberte „Náhled na tisk“



Přehled dob důchodového pojištění
V tuto chvíli se vám stáhne dokument do PC, tabletu nebo mobilu



Získejte vyšší důchody od státu

Přehled dob důchodového pojištění
Na konci dokumentu najdete rekapitulaci neevidovaných dob



Získejte vyšší důchody od státu

Co dál? 

✓ To byl první krok k nápravě chyb v evidenci ČSSZ, z které se 

vypočítává váš starobní, invalidní, sirotčí a vdovský (vdovecký) 

důchod.

✓ Jakákoliv neevidovaná doba je problém, který je potřeba řešit.

✓ Obecně platí pravidlo, že první záznam by měl být od ukončené 

povinné školní docházky, tzn. zhruba od 15 let.

✓ Ve druhém kroku kontaktujte poradce ohledně konzultace.



Získejte vyšší důchody od státu


	Výchozí oddíl
	Snímek 1: Jak přes bankovní identitu nebo přes datovou schránku požádat o výpis z evidence ČSSZ?
	Snímek 2: Tímto postupem získáte výpis okamžitě  a na nic nečekáte
	Snímek 3: Identita občana nebo Datová schránka?
	Snímek 4: Identita občana
	Snímek 5: Bankovní identita
	Snímek 6: Zadejte přihlašovací údaje do svého bankovnictví
	Snímek 7: Přehled dob důchodového pojištění
	Snímek 8: Přehled dob důchodového pojištění
	Snímek 9: Přehled dob důchodového pojištění
	Snímek 10: Přehled dob důchodového pojištění
	Snímek 11: Co dál? 
	Snímek 12: Získejte vyšší důchody od státu


